


IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE  // IDENTIFICATION DATA

jméno // name: Štěpán Trunec
ročník // year of study: 4. ročník // 4th year
vedoucí práce // supervisor: Ing. Arch. Ing. Jana Hořická, Ph.D.
název práce // topic: Rodinný dům // Family House

ANOTACE

ZADÁNÍ
Zadáním bakalářské práce byl návrh rodinného domu v obci Odoleně Vodě. Jde o vybrané 
části projektu na úrovni dokumentace pro stavební povolení. Stavební program viz s. 3-4. 

LOKALITA
Odolena Voda je malé město ve Středočeském kraji, které se nachází asi 15 kilometrů severně 
od Prahy. Město má bohatou historii a je známé svou příjemnou atmosférou a atraktivním 
prostředím pro rodinné bydlení. Město je dobře dostupné díky blízkosti k dálnici D8, což 
umožňuje rychlé spojení s Prahou a dalšími významnými městy v regionu. První písemná zmínka 
o Odoleně Vodě pochází z roku 1352. Město má dlouhou historii a bohaté kulturní dědictví. 
Název města je odvozen od patrona zdejšího kostela, sv. Odolena.

Architektura v Odoleně Vodě je pestrá a zahrnuje jak historické, tak moderní prvky. Město 
je charakteristické svými rodinnými domy, vilami a menšími bytovými domy. Historické 
jádro města obsahuje několik významných staveb, včetně kostela sv. Klimenta, který je 
dominantou města a významnou kulturní památkou. Novější výstavba zahrnuje moderní 
rodinné domy a rezidenční čtvrti, které byly navrženy s ohledem na potřeby současného 
bydlení.

Město je obklopeno přírodou, což nabízí obyvatelům možnost rekreace a aktivního 
odpočinku v přírodě. V okolí jsou lesy, parky a turistické stezky. Odolena Voda také nabízí 
sportovní a kulturní vyžití, včetně sportovních areálů, kulturních akcí a komunitních aktivit. 
Město má dobře rozvinutou infrastrukturu, včetně škol, zdravotnických zařízení, obchodů a 
restaurací. Dostupnost veřejné dopravy je také dobrá, s pravidelnými autobusovými a 
vlakovými spoji do Prahy a dalších měst.

ANNOTATION

ASSIGNMENT
Assignment of my bachelor thesis was a family house in Odolená Voda village. Selected 
parts of the project on documentation level for building permit are being presented. See 
construction program p. 3-4. 

LOCATION 
Odolena Voda is a small town in Central Bohemia region, located around 15 kilometers 
north of Prague. The town has a rich history and is known for its pleasant atmosphere and 
attractive environment for family living. The town is well accessible due to its proximity to 
the D8 motorway, which allows quick connections to Prague and other major cities in the 
region. First written mention of Odolena Voda dates from year 1352. Town has a long 
history and rich cultural heritage. The name of the town is derived from saint patron of the 
local church, St.Odolen. 

Architecture in Odolena Voda is various and includes both historical and modern 
elements. The town is characterized by its family houses, villas and smaller apartment 
buildings. Historic core of the town contains several important buildings, including the
Church of St. Kliment, which is a dominant feature of town and an important cultural 
monument. The newer construction includes modern single-family homes and residential 
neighborhoods that have been designed with contemporary needs. 

The town is surrounded by nature, which offers residents the possibility of recreation and 
active rest in nature. There are forests, parks and hiking trails nearby. Odolena Voda also 
offers sports and cultural activities, including sports facilities, cultural events and 
community activities. The town also has a well-developed infrastructure, including 
schools, medical facilities, shops and restaurants. The availability of public transport is 
also good, with regular bus and train connections to Prague and other cities.



OBSAH PRÁCE

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 1
ANOTACE 1
OBSAH PRÁCE 2
ZADÁNÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2
UPŘESNĚNÉ ZADÁNÍ (STAVEBNÍ PROGRAM) 3-4
ČASOPISOVÁ ZKRATKA 5-6
NADHLEDOVÁ AXONOMETRIE 7

ARCHITEKTONICKÁ STUDIE 8-18

AUTORSKÁ ZPRÁVA 9
KONCEPT NÁVRHU 9
SITUACE ŠIRŠÍH VZTAHŮ 9
ARCHITEKTONICKÁ SITUACE 10
PŮDORYSY 11
ŘEZY 12
POHLEDY 13-14
EXTERIÉR 15-16
INTERIÉR 17
AXONOMETRIE 18

DOKUMENTACE DSP (VYBRANÉ ČÁSTI) 19-25

PRŮVODNÍ ZPRÁVA 20
SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA 21-24
KOORDINAČNÍ SITUACE 24
PŮDORYS 1.NP 25
ŘEZ 26
A+S DETAIL 27

OSTATNÍ ČÁSTI PROJEKTU 28-31

KONSTRUKČNÍ SCHEMA 28
PROFESE 29
ENERGETICKÝ KONCEPT 30-31















































S
0     4          8    20 m

STAVBA                RODINNÝ DŮM ODOLENA VODA
MÍSTO       ODOLENA VODA, PRAHA-VÝCHOD, KRAJ STŘEDOČESKÝ
STUPEŇ PROJEKTU           DOKUMENTACE PRO STAVEBNÍ POVOLENÍ
ÚČEL     BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 129BPAA, ČVUT FSv A+S
DATUM LS 2023/202                  VYPRACOVAL                           ŠTĚPÁN TRUNEC

NÁZEV VÝKRESU                  ČÍSLO VÝKRESU MĚŘÍTKO         FORMÁT

KOORDINAČNÍ SITUACE          01  1:200        A3

PT=267,39
UT=267,39

PT=267,34
UT=267,34

PT=267,19
UT=267,19

PT=267,24
UT=267,24

±0,000=267,340 Bpv

PT=267,14
UT=267,15

PT=267,15
UT=267,15

PT=267,12
UT=267,15 PT=267,11

UT=267,15

ATIKA
+6,565

        5,2-9%
(PŘÍMKOVÁ PLOCHA)

TRATIVOD

KČOV

RŠ

+2,200*
+2,090*

±0,000*=267,150 Bpv

PT=267,51
UT=267,51

PT=267,34
UT=267,34

PT=266,22
UT=266,22

PT=267,30
UT=267,30

PT=267,25
UT=267,25

PT=267,18
UT=267,18

42,5 m2

  SO.02
KŮLNA

SO.01
RODINNÝ DŮM

SO.03
PŘÍPOJKA

KANALIZACE

VODOVOD

DEŠŤOVÁ KANALIZACE

ELEKTRO NN

VČELÍN 1000x1000 mm

STÁVAJÍCÍ VYSOKÁ ZELEŇ

UŽITKOVÁ ZAHRADA

ZPEVNĚNÁ PLOCHA
KAMENNÁ DLAŽBA
ŽULOVÉ KOSTKY 5x5 cm

STÁVAJÍCÍ
STAVEBNÍ OBJEKT

STAVEBNÍ OBJEKT -
NOVOSTAVBA

HRANICE POZEMKU

VSTUP / VJEZD NA POZEMEK

VSTUP DO RODINNÉHO
DOMU / VSTUP DO KŮLNY

ROZLOHA POZEMKU 757,0 m2

ZASTAVĚNÁ PLOCHA           164,8 m2

ZPEVNĚNÁ PLOCHA             62,0 m2
PLOCHA ZELENĚ           530,2 m2

UŽITNÁ PLOCHA           171,0 m2

NAVRHOVANÉ KAPACITY

OBESTAVĚNÝ PROSTOR           944,5 m3

LEGENDA ZNAČEK A ŠRAF

ATIKA
+5,565

ATIKA
+5,565

ATIKA
+5,565

PŘÍPOJKOVÁ SKŘÍŇ

TŘÍKOMOROVÝ SEPTIK ø1800 mm

POZN.:
VŠECHNY REVIZNÍ ŠACHTY ø1000 mm

PODZEMNÍ VEDENÍ VZT JE VE SKLONU MIN. 2 %
PRO ZAMEZENÍ PŘÍP. VYPLAVENÍ OBJEKTU

RŠ
RŠ

STUDNA

RŠ

RETENČNÍ NÁDRŽ

VRSTEVNICE

NASÁVACÍ ŠACHTA VZT ø700 mm

VZT - PODZEMNÍ VEDENÍ



D4

D1

D3

D2

D2

D3D3

D4

D4

D4D5 D5

D5D5

O1

O2

O2

O2

O3O3O4O3O3O3O3O3

O5

O4

O5

O3O4O3O3
O3

O4

O2

O2

VESTAVĚNÁ SKŘÍŇ

VÝSTUP
NA SPACÍ PATRO

AK

1.10

1.01

1.02

1.03 1.05

1.04 1.06

1.09

1.07

1.08

TUV......KOMBINOVANÝ ZÁSOBNÍK TUV

PRO OHŘEV TUV
A OHŘEV VODY OTOPNÉ SOUSTAVY

AK...........TĚŽKÁ AKUMULAČNÍ KAMNA

S TEPLOVODNÍM VÝMĚNÍKEM
A TOPENIŠTĚM
PŘÍSTUPNÝM Z TECHNICKÉ MÍSTNOSTI

                    SPORÁK NA TUHÁ PALIVA
SE SAMOSTATNÝM TOPENIŠTĚM
PŘÍSTUPNÝM Z TECHNICKÉ MÍSTNOSTI

VYZDÍVKA

NEPÁLENÉ CIHLY HELUZ NATURE ENERGY
TLxŠxV 120x240x250 mm

TEPELNÁ IZOLACE

SLAMĚNNÉ BALÍKY TL. 400 mm
(TLxŠxV 400x500x280 mm)

NOSNÉ SLOUPKY HRÁZDĚNÝCH STĚN
DŘEVO BOROVICE, HOBLOVANÉ
150x150 mm
150x100 mm
80x150 mm

LEGENDA MATERIÁLŮ LEGENDA ZNAČEK

LEGENDA MÍSTNOSTÍ 1.NP
Č. NÁZEV                  PLOCHA PODLAHA

S0     1          2     5 m

STĚHOVACÍ OTVOR

STAVBA                RODINNÝ DŮM ODOLENA VODA
MÍSTO       ODOLENA VODA, PRAHA-VÝCHOD, KRAJ STŘEDOČESKÝ
STUPEŇ PROJEKTU           DOKUMENTACE PRO STAVEBNÍ POVOLENÍ
ÚČEL     BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 129BPAA, ČVUT FSv A+S
DATUM LS 2023/202                  VYPRACOVAL                           ŠTĚPÁN TRUNEC

NÁZEV VÝKRESU                  ČÍSLO VÝKRESU MĚŘÍTKO         FORMÁT

PŮDORYS 1.NP                    02  1:50      3xA4

1.11

1.01 ZÁDVEŘÍ 9,0 m2 CIHLOVÁ DLAŽBA - PŮDOVKY
1.02 CHODBA                    14,4 m2 CIHLOVÁ DLAŽBA - PŮDOVKY
1.03 LOŽNICE 9,4 m2 CIHLOVÁ DLAŽBA - PŮDOVKY
1.04 KOUPELNA RODIČŮ 5,4 m2 CIHLOVÁ DLAŽBA - PŮDOVKY
1.05 POKOJ 9,4 m2 CIHLOVÁ DLAŽBA - PŮDOVKY
1.06 KOUPELNA POTOMKŮ 5,4 m2 CIHLOVÁ DLAŽBA - PŮDOVKY
1.07 OBÝVACÍ POKOJ                    22,4 m2 CIHLOVÁ DLAŽBA - PŮDOVKY
1.08 KOMORA 3,8 m2 BETONOVÁ MAZANINA
1.09 TECHNICKÁ MÍSTNOST 5,9 m2 BETONOVÁ MAZANINA
1.10 SAMOSTATNÝ ZÁCHOD 1,3 m2 CIHLOVÁ DLAŽBA - PŮDOVKY

                   91,5 m2

1.11 SCHODIŠTĚ 5,1 m2 DŘEVĚNÉ FOŠNY

±0,000

±0,000

-0,130

±0,000-0,100

±0,000±0,000

±0,000 -0,040

±0,000

+0,825
TUV

T2

Z
                    PŘEČERPÁVACÍ NÁDRŽ

NA DEŠŤOVOU VODU KE SPLACHOVÁNÍ
(ZAVĚŠENÁ KONSTRUKCE)

T2
VÝSUVNÝ BOX PRO ZRYCHLENÍ

MANIPULACE S NÁKUPY
TRUHLÁŘSKÝ VÝROBEK

-0,020

>2%

AutoCAD SHX Text
800

AutoCAD SHX Text
800

AutoCAD SHX Text
1200

AutoCAD SHX Text
1200

AutoCAD SHX Text
1200

AutoCAD SHX Text
1200

AutoCAD SHX Text
1200

AutoCAD SHX Text
1200

AutoCAD SHX Text
1200

AutoCAD SHX Text
1200

AutoCAD SHX Text
1200

AutoCAD SHX Text
1200

AutoCAD SHX Text
725

AutoCAD SHX Text
725

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
725

AutoCAD SHX Text
725

AutoCAD SHX Text
1200

AutoCAD SHX Text
1200

AutoCAD SHX Text
1200

AutoCAD SHX Text
1200

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
1350

AutoCAD SHX Text
1350

AutoCAD SHX Text
1350

AutoCAD SHX Text
1350

AutoCAD SHX Text
1350

AutoCAD SHX Text
1350

AutoCAD SHX Text
1350

AutoCAD SHX Text
1350

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
350

AutoCAD SHX Text
350

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
350

AutoCAD SHX Text
350

AutoCAD SHX Text
1200 2000

AutoCAD SHX Text
1200 2000

AutoCAD SHX Text
800 2000

AutoCAD SHX Text
800 2000

AutoCAD SHX Text
800 2000

AutoCAD SHX Text
800 2000

AutoCAD SHX Text
800 2000

AutoCAD SHX Text
800 2000

AutoCAD SHX Text
800 2000

AutoCAD SHX Text
700 2000

AutoCAD SHX Text
700 2000

AutoCAD SHX Text
800 2000

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
800 2000

AutoCAD SHX Text
800 2000

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
1350

AutoCAD SHX Text
1350



VYZDÍVKA
NEPÁLENÉ CIHLY HELUZ NATURE ENERGY
TLxŠxV 120x240x250 mm

TEPELNÁ IZOLACE OBVODOVÝCH STĚN

SLAMĚNNÉ BALÍKY TL. 400 mm
(TLxŠxV 400x500x280 mm)

NOSNÉ PRVKY STROPNÍCH 
KONSTRUKCÍ A KROVU
DŘEVO BOROVICE, HOBLOVANÉ
150x200 mm
150x150 mm
100x150 mm

LEGENDA MATERIÁLŮ

0     1          2     5 m

STAVBA                RODINNÝ DŮM ODOLENA VODA
MÍSTO       ODOLENA VODA, PRAHA-VÝCHOD, KRAJ STŘEDOČESKÝ
STUPEŇ PROJEKTU           DOKUMENTACE PRO STAVEBNÍ POVOLENÍ
ÚČEL     BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 129BPAA, ČVUT FSv A+S
DATUM LS 2023/202                  VYPRACOVAL                           ŠTĚPÁN TRUNEC

NÁZEV VÝKRESU                  ČÍSLO VÝKRESU MĚŘÍTKO         FORMÁT

ŘEZ A-A'                    03  1:50      3xA4

±0,000

+2,475

O3

O6

O7

O8

O5

D5

K3

K4

K2
K1

FV

O3

-0,130

+5,200

+2,100

+5,490

+6,345

+5,080

+5,500

+2,475

+2,450

+2,100

±0,000±0,000

+2,475

+2,450
+2,300

+3,875

+2,300

+4,755

+0,900 +0,825

+2,475

+4,775

+3,475

+0,020

+4,885

+5,565

K5

+6,750

-1,315

-1,315

-0,415

-0,815

-0,415

-0,615

-1,465

K6

>2%
>2%

8%

8%

8%

T1

-0,615

POZN.:
ŘEŠENÉ SCHODIŠTĚ JE DŘEVĚNÉ, NOSNÁ KONSTRUKCE SCHODIŠTĚ JE NAPOJENA NA NOSNOU KONSTRUKCI
HRÁZDĚNÝCH STĚN, SÍLY JSOU SVEDENY DO ZÁKLADOVÉ DESKY, JEŽ JE POD CELÝM PŮDORYSEM
SCHODIŠŤOVÉHO PROSTORU ZESÍLENA NA 350 mm.
NÁŠLAPNÁ VRSTVA SCHODIŠTĚ JE PROVEDENA Z BOROVICOVÝCH PRKEN TL. 30 mm A Š. 160 mm.

HLINĚNÉ OMÍTKY TL. 30 mm V INTERIÉRU FUNGUJÍ JAKO PAROBRZDNÁ VRSTVA.

VOLBU SUBSTRÁTU JE NUTNO KONZULTOVAT S ODBORNÍKEM / ODB. FIRMOU V OBORU PERMAKULTURY.

S1

S3

S2

ŽELEZOBETON C25/30 MONOLITICKÝ

PROSTÝ BETON C30/37 MONOLITICKÝ

ZTRACENÉ BEDNĚNÍ BETONOVÉ PREFA.
250x500x250 mm

ZEMINA PŮVODNÍ - ROSTLÝ TERÉN

ZÁSYP ZEMINOU HUTNĚNÝ PO 300 mm

SUBSTRÁT* PRO PĚSTOVÁNÍ ROSTLIN
CEMENTOVÁ MAZANINA 100 mm

V OBYTNÝCH MÍSTNOSTECH A KOUPELNÁCH
JSOU V TÉTO VRSTVĚ UMÍSTĚNY ROZVODY 
PODLAHOVÉHO VYTÁPĚNÍ

TEPELNÁ IZOLACE PODLAHY NA TERÉNU
POLYSTYREN EPS TL. 150 mm

KAČÍREK - DRENÁŽNÍ VRSTVA

PUR BLOK - NOSNÝ TEPELNÝ IZOLANT

TEPELNÁ IZOLACE STŘEŠNÍ KONSTRUKCE

FOUKANÁ CELULÓZA MEZI PRVKY KROVU
CELK. TL. 400 mm

HYDROIZOLAČNÍ VRSTVY

1_ASFALTOVÉ PÁSY TL. 4 mm
(VODOTĚSNÁ VRSTVA)

2_DIFÚZNÍ FOLIE TL. 0,22 mm
(VODOTĚSNÁ A PAROPROPUSTNÁ VRSTVA)

VÝKLOPNÉ OKNO

MANIPULACE OKNEM
POMOCÍ KLADKY

ŠTĚRKODRŤ
VYROVNÁVACÍ VRSTVA
ZÁKLAD. KONSTRUKCE

+0,950

KOTVENÍ
TEPELNÉ IZOLACE

SKLADBA STŘEŠNÍ KONSTRUKCE [mm]

100 VEGETAČNÍ VRSTVA - SUBSTRÁT
    6 PROTIEROZNÍ VRSTVA - GEOTEXTILIE
  20 DRENÁŽNÍ VRSTVA - NOPOVÁ FOLIE
    6 OCHRANNÁ VRSTVA - GEOTEXTILIE
    8 HYDROIZOLACE - 2x ASFALTOVÝ PÁS
  20 PRKENNÝ ZÁKLOP
  80 VĚTRANÁ VZDUCHOVÁ DUTINA SKLON 5,2-9%
   POJISTNÁ HYDROIZOLACE
  20 PRKENNÝ ZÁKLOP
150 PŘÍČNÉ LATĚ - HRANOLY 100x150 mm
200 PODÉLNÉ LATĚ - HRAN. 150x200 mm

400 TEPELNÁ IZOLACE - FOUKANÁ CELULÓZA
200 KROKVE 150x200 mm
  15 PAROBRZDNÁ VRSTVA - HLINĚNÝ POTĚR
  20 PRKENNÉ PODBITÍ UL. NA OZUB KROKVÍ

S3SKLADBA PODLAHY NA TERÉNU     [mm]

  90 CIHLOVÁ DLAŽBA (PŮDOVKY)
    2 LEPICÍ NÁTĚR
100 CEMENTOVÁ MAZANINA S ROZVODY

PODLAHOVÉHO VYTÁPĚNÍ
150 TEPELNÁ IZOLACE EPS
    4 HYDROIZOLACE ASFALTOVÉ PÁSY
150 ZÁKLADOVÁ DESKA ŽELEZOBETON

S1 SKLADBA OBVODOVÉ STĚNY [mm]

    5 POVRCHOVÁ ÚPRAVA EXTERIÉRU
BÍLÁ VÁPENNÁ OMÍTKA

400 TEPELNÁ IZOLACE - BALÍKY SLÁMY
ROZM. 280x400x500 mm

150 DŘEVĚNÝ SKELET HRÁZDĚNÉ KONSTRUKCE
150 SLOUPKY 150x150 mm
120 VYZDÍVKA - NEPÁLENÉ CIHLY
30 POVRCHOVÁ ÚPRAVA INTERIÉRU

HLINĚNÁ OMÍTKA
(PAROBRZDNÁ VRSTVA)



0           50 100   200            315 cm

STAVBA                RODINNÝ DŮM ODOLENA VODA
MÍSTO       ODOLENA VODA, PRAHA-VÝCHOD, KRAJ STŘEDOČESKÝ
STUPEŇ PROJEKTU           DOKUMENTACE PRO STAVEBNÍ POVOLENÍ
ÚČEL     BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 129BPAA, ČVUT FSv A+S
DATUM LS 2023/202                  VYPRACOVAL                           ŠTĚPÁN TRUNEC

NÁZEV VÝKRESU                  ČÍSLO VÝKRESU MĚŘÍTKO         FORMÁT

A+S DETAIL                    04  1:20      3xA4

±0,000

+2,450

UT -0,130

+5,100

+2,100

+5,390

+6,245

+5,400

+2,475

+2,450

ZS -1,315

-0,715

-0,415

POZN.:
ŘEŠENÉ SCHODIŠTĚ JE DŘEVĚNÉ, NOSNÁ KONSTRUKCE SCHODIŠTĚ JE NAPOJENA NA NOSNOU KONSTRUKCI
HRÁZDĚNÝCH STĚN, SÍLY JSOU SVEDENY DO ZÁKLADOVÉ DESKY, JEŽ JE POD CELÝM PŮDORYSEM
SCHODIŠŤOVÉHO PROSTORU ZESÍLENA NA 350 mm.
NÁŠLAPNÁ VRSTVA SCHODIŠTĚ JE PROVEDENA Z BOROVICOVÝCH FOŠEN TL. 30 mm A Š. 160 mm.

HLINĚNÉ OMÍTKY TL. 30 mm V INTERIÉRU FUNGUJÍ JAKO PAROBRZDNÁ VRSTVA.

VOLBU SUBSTRÁTU JE NUTNO KONZULTOVAT S ODBORNÍKEM / ODB. FIRMOU V OBORU PERMAKULTURY.

>2%

8%

PŘEPAD VÝCHODNÍHO ZÁHONU
KAMENINA DN 100, SKLON >2%

OPLECHOVÁNÍ KOTVENO
DO DŘEVĚNÝCH PRKEN

BETONOVÝ OBRUBNÍK
NA PRYŽOVÉ PODLOŽCE
ŠxV 200x100 mm

MŘÍŽKA PROTI HMYZU
A HLODAVCŮM

O7

O8

O5 D5

K3

K1

OKNA OTVÍRÁNA POMOCÍ KLADKY Z 1.NP

POZEDNICE 150x200 mm
BOROVICOVÉ DŘEVO - MASIV

DIAGONÁLA HRÁZDĚNÉ STĚNY 140x150 mm
BOROVICOVÉ DŘEVO - MASIV

SVISLÉ LAŤOVÁNÍ -
ROŠT PRO ODVĚTRÁNÍ
STŘECHY A MONTÁŽ
FOTOVOLT. PANELŮ

KOTVICÍ DESKA
DUB. DŘ. TL. 25 mm

PRKENÁ PODLAHA
BOROVICOVÁ PRKNA 160x25 mm

HRANOL 100x200 mm
BOROVICOVÉ DŘEVO

O9

D4

VYROVNÁVACÍ VRSTVA
ZÁKLADOVÉ KONSTRUKCE - ŠTĚRKODRŤ

NOSNÝ TEPELNÝ IZOLANT - PUR BLOKY

OPLECHOVÁNÍ KOTVENO DO NOSNÉHO PODKLADU

NÁŠLAPNÝ KAMENNÝ BLOK -
BOŽANOVSKÝ PÍSKOVEC

ZÁHONY PRO CELOROČNÍ PRODUKCI

VYZDÍVKA
NEPÁLENÉ CIHLY HELUZ NATURE ENERGY
TLxŠxV 120x240x250 mm

LEGENDA MATERIÁLŮ

ŽELEZOBETON C25/30 MONOLITICKÝ

PROSTÝ BETON C30/37 MONOLITICKÝ

ZEMINA PŮVODNÍ - ROSTLÝ TERÉN

ZÁSYP ZEMINOU HUTNĚNÝ PO 300 mm

SUBSTRÁT* PRO PĚSTOVÁNÍ ROSTLIN

CEMENTOVÁ MAZANINA 100 mm

TEPELNÁ IZOLACE PODLAHY NA TERÉNU
POLYSTYREN EPS TL. 150 mm

KAČÍREK - DRENÁŽNÍ VRSTVA

TEPELNÁ IZOLACE STŘEŠNÍ KONSTRUKCE

FOUKANÁ CELULÓZA MEZI PRVKY KROVU
CELK. TL. 400 mm

HYDROIZOLAČNÍ VRSTVY

VIZ VÝŠE SKLADBY S1-S3

FOTOVOLTAICKÝ PANEL
KOTVEN ALU-PROFILY
DxŠxTL. 1485x668x30 mm

DRENÁŽNÍ VRSTVA -
NOPOVÁ FOLIE TL. 20 mm

PROTIEROZNÍ A OCHRANNÁ VRSTVA -
GEOTEXTILIE TL. 6 mm

NENASÁKAVÁ TEPELNÁ IZOLACE
XPS TL. 150 mm

7%

O9

O7

O8

O3

D4

+2,450

+2,100

+4,200

+4,630

+5,020

+5,360

±0,000

O4

O14

K3





AK

1.10

1.011.03 1.05

1.04 1.06 1.09

1.07

1.08

PŘÍPRAVA TEPLÉ VODY -
KOMBINOVANÝ ZÁSOBNÍK
PRO OHŘEV TUV
A OHŘEV VODY OTOPNÉ SOUSTAVY
S TOPNOU SPIRÁLOU

ZÁLOŽNÍ SYSTÉM VYTÁPĚNÍ -

TĚŽKÁ AKUMULAČNÍ KAMNA
S TEPLOVODNÍM VÝMĚNÍKEM
A TOPENIŠTĚM
PŘÍSTUPNÝM Z TECHNICKÉ MÍSTNOSTI

                    ELEKTROINSTALACE -
HLAVNÍ DOMOVNÍ ROZVADĚČ
PLASTOVÝ BOX 200x300 mm

LEGENDA ZNAČEK

LEGENDA MÍSTNOSTÍ 1.NP
ČÍSLO NÁZEV PLOCHA PODLAHA

1.01 ZÁDVEŘÍ 9,0 m2 CIHLOVÁ DLAŽBA - PŮDOVKY
1.02 CHODBA 14,4 m2 CIHLOVÁ DLAŽBA - PŮDOVKY
1.03 LOŽNICE 9,4 m2 CIHLOVÁ DLAŽBA - PŮDOVKY
1.04 KOUPELNA RODIČŮ 5,4 m2 CIHLOVÁ DLAŽBA - PŮDOVKY
1.05 POKOJ 9,4 m2 CIHLOVÁ DLAŽBA - PŮDOVKY
1.06 KOUPELNA POTOMKŮ 5,4 m2 CIHLOVÁ DLAŽBA - PŮDOVKY
1.07 OBÝVACÍ POKOJ S KUCHYŇSKÝM KOUTEM

A JÍDELNOU 22,4 m2 CIHLOVÁ DLAŽBA - PŮDOVKY

1.08 KOMORA 3,8 m2 BETONOVÁ MAZANINA
1.09 TECHNICKÁ MÍSTNOST 5,9 m2 BETONOVÁ MAZANINA
1.10 SAMOSTATNÝ ZÁCHOD 1,3 m2 CIHLOVÁ DLAŽBA - PŮDOVKY

CELKEM 91,5 m2

S0     1          2     5 m

STAVBA                RODINNÝ DŮM ODOLENA VODA
MÍSTO       ODOLENA VODA, PRAHA-VÝCHOD, KRAJ STŘEDOČESKÝ
STUPEŇ PROJEKTU           DOKUMENTACE PRO STAVEBNÍ POVOLENÍ
ÚČEL     BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 129BPAA, ČVUT FSv A+S
DATUM LS 2023/202                  VYPRACOVAL                           ŠTĚPÁN TRUNEC

NÁZEV VÝKRESU                  ČÍSLO VÝKRESU MĚŘÍTKO         FORMÁT

PROFESE 1.NP                    P1  1:50      3xA4

AK

TUV

                    DEŠŤOVÁ KANALIZACE -
SVODNÍ POTRUBÍ
DN 100 mm

1.11 SCHODIŠTĚ 5,1 m2 DŘEVĚNÉ FOŠNY

1.11

SYSTÉM PŘIROZENÉHO VĚTRÁNÍ -
NASÁVACÍ ŠACHTA
ČERSTVÉHO VZDUCHU
BETONOVÝ PREFABRIKÁT ø700 mm

TUV

HRANICE POZEMKU

H
R

AN
IC

E 
PO

ZE
M

KU

                    STOUPACÍ POTRUBÍ DEŠŤOVÉ VODY
KE SPLACHOVÁNÍ; DN 20 mm
VODA JE POHÁNĚNA RUČNÍ PUMPOU
Z MÍSTNOSTI Č. 1.10
VEDENÍ ÚSTÍ DO ZAVĚŠENÉ NÁDRŽE

1.02

               STOUPACÍ POTRUBÍ
ODVĚTRÁNÍ KANALIZACE






